
VALITSE OIKEA IHOTUOTE
POTILAALLESI

Tuote Vaikuttavat aineet

Malaseb® vet. Klooriheksidiini, mikonatsoli

Isaderm® vet. Fusidiinihappo, beetametasoni

Dermanolon® vet. Salisyylihappo, triamsinoloni

TrizChlor 4 Shampoo 4 % klooriheksidiini, Triz EDTA

TrizChlor 4 Spray 4 % klooriheksidiini, Triz EDTA, aloe vera

TrizChlor 4 
Puhdistuspyyhkeet 4 % klooriheksidiini, Triz EDTA

TrizChlor Ihonpuhdisteliuos 0,15 % klooriheksidiini, Triz EDTA

DermAllay Sensitive Shampoo Keramidit, fytosfingosiini, rasvahapot, Triz EDTA

DermAllay Oatmeal Shampoo Kolloidinen kaura, keramidit, fytosfingosiini, rasvahapot

DermAllay Oatmeal Spray Kolloidinen kaura, keramidit, fytosfingosiini, rasvahapot, aloe 
vera

Redonyl® Ultra PEA, omega-3-rasvahapot, biotiini

TIME TO CHANGE Lisätietoja annostuksesta, vasta-aiheista, lääkeaineinteraktioista, varovaisuusohjeista jne. saatte verkkosivuilta www.dechra.fi
Dechra Veterinary Products Oy  technical.nordic@dechra.com  info.fi@dechra.com  Puh. 02 2510 500  11/2023
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Malaseb vet. 20 mg/ml + 20 mg/ml shampoo. Vaikuttavat aineet: Klooriheksidiinidiglukonaatti. Kohde-eläinlaji(t): Koira ja kissa. ATCvet-koodi: QD01AC52. Käyttöaiheet kohde-eläinlajeittain: Koirat: 
Seborrooisen ihottuman hoitoon ja ylläpitohoitoon, kun ihottuman aiheuttajana on Malassezia pachydermatis- ja Staphylococcus intermedius -kannat. Kissat: Silsan hoidon apuna yhdessä griseofulviinin kanssa, kun 
silsan aiheuttajana on Microsporum canis - kanta. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää tapauksissa, joissa esiintyy yliherkkyyttä vaikuttaville aineille tai apuaineille. Erityisvaroitukset: Koirat ja kissat: Infektion uusiutumisen 
ehkäisemiseksi eläimen elinympäristössä on noudatettava asianmukaisia varotoimenpiteitä. Kissat: Malaseb shampoota tulee käyttää silsan hoitoon ainoastaan griseofulviinin kanssa. Kissan pesu shampoolla 
voi aluksi lisätä M. canis -sienikannan esiintymistä harjaustekniikalla otetuissa näytteissä. Sekä kenttätutkimukset että kokeelliset tutkimukset ovat osoittaneet, että M. canis -tartunta voidaan eliminoida ympäristöstä 
tai vähentää sen esiintymistä käyttämällä Malaseb shampoota kaksi kertaa viikossa. Näissä tutkimuksissa griseofulviivia annosteltiin koko Malaseb shampoo -hoidon ajan. Eläimen kliininen tila parani ja ympäristön 
kontaminoituminen väheni verrattuna pelkän griseofulviinin käyttöön. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Vain ulkoiseen käyttöön. Jos valmistetta joutuu vahingossa silmiin, huuhtele runsaalla vedellä. Älä anna eläimen 
nuolla itseään shampoopesun tai huuhtelun aikana, tai ennen kuin turkki on kuivunut. Huolehdi, ettei eläin hengitä  valmistetta,  eikä  saa sitä  nenäänsä tai suuhunsa käsittelyn aikana. Koiran- ja kissanpennut eivät saa olla 
kosketuksessa imettävän emon kanssa ennen kuin emon turkki on kuivunut käsittelyn jälkeen. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Henkilöiden, jotka ovat yliherkkiä 
klooriheksidille, mikonatsolille tai jollekin valmisteen sisältämälle apuaineelle tulee välttää kosketusta eläinlääkevalmisteen kanssa. Tämä valmiste voi ärsyttää silmiä. Vältä aineen joutumista silmiin. Jos valmistetta joutuu 
vahingossa silmään, huuhtele runsaalla vedellä. Kissan silsa voi tarttua myös ihmiseen ja sen vuoksi suositellaan suojakäsineiden käyttämistä ja käsivarsien suojaamista sairastuneiden kissojen turkkia leikattaessa ja pestäessä. 
Välttääksesi pitkäaikaista kosketusta shampoon kanssa, pese ja kuivaa kätesi varovaisesti shampoon levittämisen jälkeen. Älä hankaa. Haittavaikutukset: Käsittelyn jälkeen voi ilmetä kutinaa ja/tai punoitusta erityisesti atooppisilla 
koirilla ja allergista ihosairautta sairastavilla kissoilla. Hyvin harvoissa tapauksissa koirilla ja kissoilla voi käsittelyn jälkeen ilmetä ihoreaktio (kutinaa, punoitusta).Käyttö tiineyden, laktaation tai muninnan aikana. Tiineys: Malaseb 
shampoota ei saa käyttää yhdessä griseofulviinin kanssa tiineillä kissoilla, sillä griseofulviini on vasta-aiheinen tiineyden aikana. Yhteisvaikutukset muiden lääkevalmisteiden kanssa sekä muut yhteisvaikutukset: Ei 
tunneta. Annostus ja antotapa: Koirat: Yleisohje: käsittele eläin shampoolla kaksi kertaa viikossa, kunnes oireet rauhoittuvat. Jatka käsittelyjä sen jälkeen kerran viikossa tai tarvittaessa siten, että oireet pysyvät hallinnassa. 
Kissat: Käsittele eläin shampoolla kaksi kertaa viikossa  vähintään  niin  kauan,  kunnes  turkkia harjaamalla saadut näytteet antavat negatiivisen tuloksen M. canis -viljelyssä. Hoidon kokonaiskesto ei saa ylittää 16 viikkoa. Kissan 
turkin leikkaamista ennen hoitoa on harkittava, turkin pituudesta ja tyypistä riippuen. Kastele eläin huolellisesti puhtaalla vedellä ja annostele Malaseb-shampoo useaan kohtaan. Hiero shampoo turkkiin. Käytä riittävästi shampoota, 
jotta sekä turkki että iho on vaahdon peitossa. Varmista, että shampoota on levittynyt myös huulien ympärille, hännän alle ja varpaiden väleihin. Anna shampoon vaikuttaa 10 minuuttia. Huuhtele sen jälkeen puhtaalla vedellä. Anna turkin 
kuivua itsekseen lämpimässä vedottomassa ympäristössä. Varoaika: Ei oleellinen. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 01.2022: polyetyleenipullo 250 ml 23,58 €. Reseptilääke. Myyntiluvan haltija: Dechra Veterinary Products A/S. 
Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. SPC:n muuttamispäivä: 11-10-2013. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Isaderm vet. Geeli. Vaikuttavat aineet: fusidiinihappo 5 mg, beetametasoni 1 mg (beetametasonivaleraattina).ATCvet-koodi: QD07CC01. Kohde-eläinlaji: Koira. Käyttöaiheet kohde-eläinlajeittain: Pinnallisten 
pyodermien, kuten akuutin märkivän ihotulehduksen (“hot spot”) sekä ihopoimutulehduksen paikallishoito.Vasta-aiheet: Yliherkkyys valmisteen sisältämille aineille. Tiineys. Sienten aiheuttamat ihoinfektiot ja 
syvä pyoderma. Sarcoptes scabiei -syyhypunkin aiheuttama tulehdus. Demodex canis -punkin aiheuttamat patologiset tilat. Lisämunuaisen toimintahäiriöt. Erityisvaroitukset: Ks. kohdat Erityiset varotoimet ja 
haittavaikutukset. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Koiraa on estettävä nuolemasta hoidettua aluetta ja täten nielemästä valmistetta. Tarvittaessa tulisi harkita kaulasuojuksen käyttämistä. Ei suositella 
pitkäaikaiskäyttöön eikä laajoille ihoalueille. Valmistetta ei myöskään suositella käytettäväksi pennuilla. Geelin joutumista silmään on varottava. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan 
henkilön on noudatettava: Annosteltaessa geeliä tulee käyttää kertakäyttökäsineitä. Kädet pestään annostelun jälkeen. Haittavaikutukset: Beetametasonivaleraatti saattaa heikentää väliaikaisesti lisämunuaisten 
toimintaa. Hyvin harvinaisena haittavaikutuksena on todettu paikallisia  yliherkkyysoireita,  kuten kutinaa  ja  punoitusta.  Käyttö tiineyden tai laktaation aikana: Ei saa käyttää tiineenä oleville eikä imettäville koirille. 
Yhteisvaikutukset: Ei tunneta. Annostus ja antotapa: Geeliä voidellaan ohuelti infektoituneelle alueelle 2 kertaa päivässä 5 päivän ajan. Varoaika: Ei oleellinen. MYYNTILUVAN HALTIJA: Dechra VeterinaryProducts 
A/S. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 01.2022: Alumiiniputket 15 g 14,13€ ja 30 g 22,23€. Reseptilääke. SPC:n muuttamispäivä: 20.03.2014. Yllä oleva teksti on lyhennetty 
yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Dermanolon vet 1,77 mg/ml + 17,7 mg/ml sumute iholle, liuos. Vaikuttavat aineet: Triamsinoloniasetonidi, salisyylihappo. Rx. Kohde-eläinlaji(t): Koira ja kissa. ATCvet-koodi: QD07XB02. Käyttöaiheet kohde-
eläinlajeittain: Talin vuotoon liittyvän ihotulehduksen (seborrooisen dermatiitin) oireenmukainen hoito. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää tapauksissa, joissa esiintyy yliherkkyyttä kortikosteroideille, salisyylihapolle  tai 
apuaineille. Ei saa käyttää ihohaavoihin. Ei saa käyttää koirille, joilla on demodikoosi. Ei saa käyttää eläimille, joiden paino on alle 3,5 kg. Erityisvaroitukset: Eläimellä ennestään oleva hilse tai hilseilevä debris on 
poistettava hoidon alussa. Leesioiden päällä tai ympärillä  olevat  karvat on ehkä leikattava  pois,  jotta  eläinlääkevalmiste   saadaan sumutettua ihon pintaan asti. Seborrooinen dermatiitti voi olla primaarinen 
sairaus, mutta se voi esiintyä myös taustasairauksien tai taustasairausprosessien seurauksena tai (esim. allergiasairaudet, umpierityssairaudet, neoplasia). Lisäksi infektioita (bakteeri-, lois- tai sieni-infektiot) esiintyy 
usein samanaikaisesti seborrooisen dermatiitin kanssa. Tämän vuoksi on tärkeää, että mahdolliset taustalla olevat tautiprosessit tunnistetaan ja niiden asianmukainen hoito aloitetaan, jos se katsotaan tarpeelliseksi. 
Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Enimmäisannos, joka voidaan antaa, on 1 sumutepumpun painallus / 3,5 kg / hoitokerta (1 sumutepumpun painallus / 1,75 kg / vuorokausi.) Tästä syystä valmiste ei sovellu 
käytettäväksi joillekin potilaille, esimerkiksi pienikokoisille koirille ja kissoille, tai eläimille,  joilla on laajoja leesioita. Systeemiset kortikosteroidivaikutukset ovat mahdollisia, varsinkin silloin kun valmistetta käytetään 
okkluusiositeen alla tai laajojen iholeesioiden päällä, silloin kun verenvirtaus on lisääntynyt tai jos eläin nuolee valmistetta niin,  että sitä kulkeutuu ruoansulatuselimistöön. Valmisteen joutumista hoidettavan eläimen 
tai sen kanssa kosketuksissa olevien suuhun (myöskään nuolemalla) tulee välttää. Lisäkortikosteroideja saa antaa ainoastaan hoitavan eläinlääkärin tekemän hyötyhaitta-arvioinnin mukaisesti. Käytettävä varoen 
eläimillä, joilla epäillään tai tiedetään olevan umpierityssairaus (mm. diabetes; kilpirauhasen vajaa- tai liikatoiminta, lisämunuaiskuoren liikatoiminta jne.). Koska glukokortikosteroidien tiedetään hidastavan kasvua, 
nuorilla eläimillä (alle 7 kuukauden ikäisillä) niiden käytön on perustuttava hoitavan lääkärin tekemään hyöty-haitta-arviointiin ja säännöllisesti tehtäviin kliinisiin uudelleenarviointeihin. Ei saa käyttää silmiin tai 
limakalvoille. Eläinlääkevalmistetta ei saa käyttää vaurioituneelle iholle. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Tämä valmiste sisältää triamsinoloniasetonidia, 
salisyylihappoa ja etanolia ja voi olla haitallinen lapsille jos nämä ovat vahingossa nielleet valmistetta. Älä jätä valmistetta ilman silmälläpitoa. Jos vahingossa nielet valmistetta, käänny välittömästi lääkärin puoleen 
ja näytä pakkausselostetta tai myyntipäällystä. Valmiste voi olla haitallinen syntymättömälle lapselle. Koska valmiste voi imeytyä  ihon läpi, raskaana olevien naisten sekä naisten, jotka voivat tulla raskaaksi, ei pidä 
käsitellä tätä valmistetta  tai pidellä eläintä paikoillaan hoidon aikana,  ja heidän on vältettävä kontaktia hoidettavaan eläimeen ainakin 4 tunnin ajan lääkevalmisteen käytön jälkeen. Tämä valmiste voi ärsyttää 
ihoa tai aiheuttaa yliherkkyysreaktioita. Henkilöiden, jotka ovat yliherkkiä kortikosteroideille tai salisyylihapolle tulee välttää kosketusta valmisteen kanssa. Vältä  ihokosketusta valmisteen kanssa. Käsitellessäsi 
valmistetta  käytä kertakäyttöisiä läpäisemättömiä käsineitä, myös silloin, kun hierot eläimen hoidettavaa aluetta tai kun pitelet eläintä paikoillaan hoidon aikana. Jos ihokosketus kuitenkin syntyy, pese kädet ja 
altistunut alue. Jos yliherkkyysreaktioita ilmenee tai jos ärsytys jatkuu, ota yhteyttä lääkäriin. Tämä valmiste voi ärsyttää silmiä. Vältä  sen  joutumista  kosketuksiin  silmien  kanssa,  myös kulkeutumista käsistä silmiin. 
Jos kosketus kuitenkin syntyy, huuhtele puhtaalla vedellä. Jos silmien ärsytys jatkuu, ota yhteyttä lääkäriin ja näytä pakkausselostetta tai myyntipäällystä lääkärille. Valmiste voi olla haitallista hengitettynä, varsinkin 
astmaa  sairastaville henkilöille. Tee sumutus hyvin tuuletetussa paikassa. Vältä sumutesumun sisäänhengittämistä. Hoidettuja eläimiä ei pidä  käsitellä eikä lasten pidä antaa leikkiä hoidettujen eläinten kanssa  
ennen kuin lääkkeen antokohta on kuiva. Suositus on, että hoidettujen eläinten  ei  pitäisi  antaa  nukkua omistajien kanssa, varsinkaan lasten kanssa. Haittavaikutukset: Topikaalisten kortikosteroidien pitkittyneen ja  
laajamittaisen käytön tiedetään laukaisevan paikallisia ja systeemisiä vaikutuksia, joita ovat mm. lisämunuaiskuoren toiminnan suppressio, epidermiksen oheneminen ja viivästynyt paraneminen. Käyttö tiineyden 
ja laktaation aikana: Tätä eläinlääkevalmistetta ei pidä käyttää tiineyden tai laktaation aikana eikä varsinkaan jos hoidettavana on suuria ihoalueita, koska triamsinoloniasetonidi saattaa imeytyä elimistöön. 
Yhteisvaikutukset muiden lääkevalmisteiden kanssa sekä muut yhteisvaikutukset: Tietoja ei ole saatavana. Lisäkortikosteroideja saa antaa vain hoidosta vastaavan eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin 
mukaisesti. Annostus ja antotapa: Iholle. Valmistetta sumutetaan kahdesti päivässä. Enimmäisannos, joka voidaan antaa, on 1 sumutepumpun painallus / 3,5 kg  /  hoitokerta  (1 sumutepumpun  painallus  /  1,75 kg  /
vuorokausi.) Tästä syystä valmiste ei sovellu käytettäväksi joillekin potilaille, esimerkiksi pienikokoisille koirille ja kissoille, tai eläimille joilla on laajoja leesioita. Varmista, että sumutepumpun nokka osoittaa  hoidettavalle 
alueelle.  Harjaa  eläimen  turkkia vastakarvaan ja sumuta sitten valmistetta pidellen pumppua noin 10 cm:n etäisyydellä  hoidettavalta alueelta. Varo sumuttamasta eläimen kasvojen lähellä. Hieromalla aluetta 
hellävaroen voit tarvittaessa varmistaa, että eläinlääkevalmiste on levittäynyt koko hoidettavalle alueelle.  Anna  kuivua. Vaikeissa  tapauksissa  koirilla  vaikutusta   voidaan   lisätä levittämällä toinen ja kolmas 
kerros heti ensimmäisen kerroksen kuivumisen jälkeen sillä ehdolla, että sumutepumpun painallusten  kokonaismäärä ei ylitä suurinta sallittua määrää  (1 sumutepumpun painallus / 1,75 kg / vuorokausi). Yhdellä 
sumutepumpun painalluksella saadaan 0,2 ml valmistetta ympyränmuotoiselle alueelle, jonka halkaisija on noin 10 cm. Hoitoa jatketaan keskeytyksettä siihen saakka, että kliiniset oireet  ovat  hävinneet  ja  vielä  
muutamia päiviä sen jälkeen, mutta ei kuitenkaan pitempään kuin 14 vuorokautta. Varoaika: Ei oleellinen. Myyntiluvan haltija: Le Vet Beheer B.V. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja 
hinnat (tmh) 01.2022: 75 ml 19,45€. Reseptilääke. SPC:n muuttamispäivä: 06.02.2019. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 
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Tuote pH Vaikuttavat aineet 

CleanAural koirille Neutraali Propyleeniglykoli, isopropyylialkoholi

CleanAural Sensitive 
koirille Neutraali lyseriini, kamomilla, Yucca-uute

CleanAural kissoille Neutraali Glyseriini, propyleeniglykoli, klorotymoli

CerumAural Neutraali Skvalaani

MalAcetic Aural Hapan 2 % etikkahappo, 0,2 % boorihappo

TrizAural Emäksinen Triz EDTA

Canaural® vet Neutraali Fusidiinihappo, framysetiini, nystatiini, pred-
nisoloni

Recicort® vet Hapan Salisyylihappo, triamsinoloni

Osurnia® Beetametasoni, florfenikoli, terbinafiini
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Canaural vet. korvatipat, suspensio koirille ja kissoille. Vaikuttavat aineet: Dietanoliamiinifusidaatti 5,0 mg Framysetiinisulfaatti 5,0 mg, Nystatiini 100 000 IU, Prednisoloni 2,5 mg. ATCvet-koodi: QS02CA01.Kohde-eläinlaji(t): 
Koira ja kissa. Käyttöaiheet: Otitis externa. Vasta-aiheet: Yliherkkyys valmisteessa oleville aineille. Älä käytä tätä valmistetta, jos eläimen korvan tärykalvo on rikkoutunut. Erityisvaroitukset kohde-eläinlajeittain: Ei ole. 
Eläimiä koskevat erityiset varotoimet. Vain ulkoiseen käyttöön. Anti-inflammatoriset kortikosteroidit, kuten prednisoloni, voivat aiheuttaa monia erilaisia haittavaikutuksia. Tämän vuoksi keskipitkässä ja pitkäaikaisessa 
hoidossa on yleensä käytettävä mahdollisimman pientä annosta. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Kädet pestävä käytön jälkeen. Jos valmistetta joutuu 
vahingossa silmään, huuhtele heti runsaalla vesimäärällä. Henkilöiden, jotka  ovat  yliherkkiä  valmisteen  sisältämälle  vaikuttavalle  aineelle tai  apuaineelle, pitää välttää kosketusta eläinlääkevalmisteen kanssa. 
Haittavaikutukset: Valmisteen sisältämät aineosat saattavat aiheuttaa allergiaa tai yliherkkyyttä. Hyvin harvinaisena haittavaikutuksena (<1/10 000) on raportoitu kuulon heikkenemistä valmisteen käytön jälkeen. Käyttö 
tiineyden ja laktaation aikana: Eläinlääkevalmisteen turvallisuutta tiineyden ja laktaation aikana ei ole selvitetty. Yhteisvaikutukset: Ei tunneta. Annostus ja antotapa: 5 - 10 tippaa tulehtuneeseen korvakäytävään 
puhdistuksen jälkeen kahdesti päivässä 1 - 4 viikon ajan tulehduksen vaikeusasteesta riippuen. Valmistetta ei tule käyttää märkään korvakäytävään. Korvahuuhtelun jälkeen tulee odottaa korvien kuivumista ennen 
valmisteen käyttöä. Ravistettava ennen käyttöä. Poista korvavaha ja lika korvakäytävästä varovasti puhtaalla puuvillalapulla tai vastaavalla ennen lääkkeen antoa, varoen ihon rikkoontumista. Tippojen annostelun jälkeen 
korvan kevyt hierominen parantaa tippojen leviämistä korvakäytävään. Varoaika: Ei oleellinen. MYYNTILUVAN HALTIJA: Dechra Veterinary Products A/S. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja 
hinnat (tmh) 01.2022: 25 ml 17,65€. Reseptilääke. SPC:n muuttamispäivä: 6.3.2011. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

Recicort vet 1,77 mg/ml + 17,7 mg/ml korvatipat, liuos koiralle ja kissalle. Vaikuttavat aineet: Triamsinoloniasetonidi ja salisyylihappo.Kohde-eläinlaji(t): Koira ja kissa. ATCvet-koodi: QD07XB02. Käyttöaiheet: Ulkokorvatulehdus. 
Korvalehden talin vuotoon liittyvän ihotulehduksen (seborrooisen dermatiitin) oireenmukainen hoito. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää tapauksissa, joissa esiintyy yliherkkyyttä kortikosteroideille, salisyylihapolle tai apuaineille. Ei 
saa käyttää eläimille, joilla tärykalvo on puhjennut, sillä valmiste saattaa olla ototoksinen. Ei saa käyttää koirille, joilla on demodikoosi. Erityisvaroitukset: Jotta ulkokorvatulehduksen hoito olisi tehokasta, korvakäytävä on 
puhdistettava huolellisesti korvavahan ja/tai eksudaatin poistamiseksi ja kuivattava ennen ensimmäistä hoitokertaa. Liialliset karvat on leikattava pois hoitoalueen ympäriltä tarvittaessa. Jotta talin vuotoon liittyvän 
ihotulehduksen hoito olisi tehokasta, eläimellä ennestään oleva hilse tai hilseilevä solukko on poistettava hoidon alussa. Leesioiden päällä tai ympärillä olevat karvat on ehkä leikattava pois, jotta eläinlääkevalmiste saadaan 
ihon pintaan asti. Ulkokorvatulehdus ja talin vuotoon liittyvä ihotulehdus voivat olla primaarisia sairauksia, mutta ne voivat esiintyä myös taustasairauksien tai taustasairausprosessien seurauksena tai (esim. allergiasairaudet, 
umpierityssairaudet, neoplasia). Lisäksi infektioita (bakteeri-, lois- tai sieni- infektiot) esiintyy usein samanaikaisesti talin vuotoon liittyvän ihotulehduksen kanssa tai ne voivat komplisoida ulkokorvatulehduksia. Tämän vuoksi on 
tärkeää, että mahdolliset taustalla olevat tautiprosessit tunnistetaan ja niiden asianmukainen hoito aloitetaan, jos se katsotaan tarpeelliseksi. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Enimmäisannos, joka voidaan antaa, on 7 
tippaa/painokilo/vuorokausi. Suositeltu hoitoannos (8–10 tippaa/korva; kerran tai kahdesti vuorokaudessa) ei saa olla suurempi kuin 7 tippaa/painokilo/vuorokausi. Huomiota tulee kiinnittää siihen, ettei tätä annosta ylitetä, 
etenkin hoidettaessa pienikokoisia eläimiä tai kun hoitoa on annettava molempiin korviin. Kun kysymyksessä on ulkokorvatulehdus, johon liittyy infektiokomponentti (bakteeri- lois-, tai sieni-infektio), tähän sopivaa hoitoa on 
annettava, jos se katsotaan tarpeelliseksi. Systeemiset kortikosteroidivaikutukset ovat mahdollisia, varsinkin silloin kun eläin nuolee valmistetta niin, että sitä kulkeutuu ruoansulatuselimistöön. Valmisteen joutumista 
hoidettavan eläimen tai sen kanssa kosketuksissa olevien suuhun (myöskään nuolemalla) tulee välttää. Lisäkortikosteroideja saa antaa ainoastaan hoitavan eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin mukaisesti. 
Käytettävä varoen eläimillä, joilla epäillään tai tiedetään olevan umpierityssairaus (mm. diabetes; kilpirauhasen vajaa- tai liikatoiminta, lisämunuaiskuoren liikatoiminta jne.). Koska glukokortikosteroidien tiedetään hidastavan 
kasvua, nuorilla eläimillä (alle 7 kuukauden ikäisillä) niiden käytön on perustuttava hoitavan lääkärin tekemään hyöty-haitta-arviointiin ja säännöllisesti tehtäviin kliinisiin uudelleenarviointeihin. Huolellisuutta on noudatettava, 
jotta vältetään valmisteen kosketus silmien kanssa. Eläinlääkevalmistetta ei saa käyttää vaurioituneelle iholle. Jos yliherkkyyttä jollekin aineosalle esiintyy, korva on pestävä huolellisesti. Erityiset varotoimenpiteet, joita 
eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Tämä valmiste sisältää triamsinoloniasetonidia, salisyylihappoa ja etanolia ja voi olla haitallinen lapsille, jos nämä ovat vahingossa nielleet valmistetta. Älä jätä 
valmistetta ilman silmälläpitoa. Jos vahingossa nielet valmistetta, käänny välittömästi lääkärin puoleen ja näytä pakkausselostetta tai myyntipäällystä. Tämä valmiste voi ärsyttää ihoa tai aiheuttaa yliherkkyysreaktioita. 
Henkilöiden, jotka ovat yliherkkiä kortikosteroideille tai salisyylihapolle tulee välttää kosketusta valmisteen kanssa. Vältä ihokosketusta valmisteen kanssa. Käsitellessäsi valmistetta käytä kertakäyttöisiä läpäisemättömiä 
käsineitä, myös silloin, kun hierot eläimen hoidettavaa aluetta. Jos ihokosketus kuitenkin syntyy, pese kädet ja altistunut alue. Jos yliherkkyysreaktioita ilmenee tai jos ärsytys jatkuu, ota yhteyttä lääkäriin. Tämä valmiste voi 
ärsyttää silmiä. Vältä sen joutumista kosketuksiin silmien kanssa, myös kulkeutumista käsistä silmiin. Jos kosketus kuitenkin syntyy, huuhtele puhtaalla vedellä. Jos silmien ärsytys jatkuu, ota yhteyttä lääkäriin ja näytä 
pakkausselostetta tai myyntipäällystä lääkärille. Valmiste voi olla haitallinen syntymättömälle lapselle. Koska valmiste voi imeytyä ihon läpi, raskaana olevien naisten sekä naisten, jotka voivat tulla raskaaksi, ei pidä käsitellä 
tätä valmistetta tai pidellä eläintä paikoillaan hoidon aikana, ja heidän on vältettävä kontaktia hoidettavan eläimen korvien kanssa ainakin 4 tunnin ajan lääkevalmisteen käytön jälkeen. Hoidettuja eläimiä ei pidä käsitellä eikä 
lasten pidä antaa leikkiä hoidettujen eläinten kanssa ennen kuin lääkkeen antokohta on kuiva. Suositus on, että hoidettujen eläinten ei pitäisi antaa nukkua omistajien kanssa, varsinkaan lasten kanssa. Haittavaikutukset: 
Topikaalisten kortikosteroidien pitkittyneen ja laajamittaisen käytön tiedetään laukaisevan paikallisia ja systeemisiä vaikutuksia, joita ovat mm. lisämunuaiskuoren toiminnan suppressio, epidermiksen oheneminen ja 
viivästynyt paraneminen. Harvoissa tapauksissa on raportoitu punoitusta ja ihon hilseilyä. Haittavaikutusten esiintyvyys määritellään seuraavasti: hyvin yleinen (useampi kuin 1/10 hoidettua eläintä saa haittavaikutuksen), 
yleinen (useampi kuin 1 mutta alle 10 /100 hoidettua eläintä), melko harvinainen (useampi kuin 1 mutta alle 10 / 1000 hoidettua eläintä), harvinainen (useampi kuin 1 mutta alle 10 / 10.000 hoidettua eläintä), hyvin harvinainen (alle 
1 / 10.000 hoidettua eläintä, mukaan lukien yksittäiset ilmoitukset). Käyttö tiineyden ja laktaation aikana: Eläinlääkevalmisteen turvallisuutta tiineyden tai laktaation aikana ei ole varmistettu. Käytä vain hoidosta vastuussa 
olevan lääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin mukaisesti. Yhteisvaikutukset muiden lääkevalmisteiden kanssa sekä muut yhteisvaikutukset: Tietoja ei ole saatavana. Lisäkortikosteroideja saa antaa vain hoidosta 
vastaavan eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin mukaisesti. Annostus ja antotapa:  Korvaan. Korvakäytävä: Puhdista ulkoinen korvakäytävä ja korvalehti. Suositeltu hoitoannos on 8-10 tippaa tiputettuna hoidettavaan 
ulkoiseen korvakäytävään (-käytäviin), kerran tai kahdesti päivässä. Hiero korvaa ja korvakäytävää perusteellisesti mutta hellävaraisesti varmistaaksesi, että valmiste levittäytyy kunnolla korvakäytävään. Hoitoannos (8-10 
tippaa korvaa kohti; kerran tai kahdesti päivässä) ei saa olla yli 7 tippaa / painokilo / vuorokausi. Varovaisuutta on noudatettava, jotta tätä määrää ei ylitetä, varsinkin hoidettaessa píenikokoisia eläimiä tai kun on hoidettava 
molempia korvia. Hoitoa jatketaan keskeytyksettä siihen saakka, että kliiniset oireet ovat täysin hävinneet, ja vielä muutamia päiviä sen jälkeen, mutta ei kuitenkaan pitempään kuin 14 vuorokautta. Jos ulkokorvatulehdus ei 
parane 3 hoitopäivän jälkeen, hoito on arvioitava uudelleen. Korvalehti: Korvalehden talin vuotoon liittyvää ihotulehdusta hoidettaessa tiputa kahdesti päivässä riittävä määrä tippoja korvalehden pinnalle niin, että ne leviävät 
koko hoidettavalle alueelle. Hiero tarvittaessa aluetta hellävaroen varmistaaksesi, että eläinlääkevalmiste on levittäynyt koko hoidettavalle alueelle. Anna kuivua. Vaikeissa tapauksissa vaikutusta voidaan lisätä levittämällä 
toinen ja kolmas kerros heti ensimmäisen kerroksen kuivumisen jälkeen sillä ehdolla, että tippojen kokonaismäärä ei ylitä suurinta sallittua annosta eli 7 tippaa / painokilo / vuorokausi. Varovaisuutta on noudatettava 
hoidettaessa pienikokoisia koiria ja kissoja. Hoitoa jatketaan keskeytyksettä siihen saakka, että kliiniset oireet ovat hävinneet ja vielä muutamia päiviä sen jälkeen, mutta ei kuitenkaan pitempään kuin 14 vuorokautta. Varoaika: 
Ei oleellinen. Myyntiluvan haltija: Le Vet Beheer B.V. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 01.2022: Pipettipullo 20ml, 9,89€. Reseptilääke.Tekstin muuttamispvm: 24.04.2019. Yllä oleva 
teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 

OSURNIA korvageeli koirille. Vaikuttavat aineet: Yksi annos (1,2 g) terbinafiini, 10 mg, florfenikoli 10 mg, beetametasoniasetaatti 1 mg. ATCvet-koodi: QS02CA90. Kohde-eläinlaji: Koira. Käyttöaiheet: Akuutin 
ulkokorvatulehduksen ja akuutisti pahentuneen toistuvan ulkokorvatulehduksen hoito, kun aiheuttajina ovat Staphylococcus pseudintermedius ja Malassezia pachydermatis. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää, jos tärykalvo 
on puhjennut. Ei saa käyttää koirille, joilla on yleistynyt demodikoosi. Erityisvaroitukset: Puhdista korvat ennen ensimmäistä hoitokertaa. Korvat saa puhdistaa uudelleen aikaisintaan 21 vuorokautta toisen hoitokerran 
jälkeen. Valmisteen teho saattaa muuttua eläimillä, joilla on aiemmin ollut krooninen tai toistuva ulkokorvantulehdus, mikäli ei huomioida sairauden taustalla olevia syitä, kuten allergiaa tai korvan anatomista muotoa. 
Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Valmisteen turvallisuutta alle 2 kuukauden ikäisten tai alle 1,4 kg:n painoisten koirien hoidossa ei ole selvitetty. Eläinlääkevalmisteen käytön on perustuttava infektion aiheuttavien 
organismien tunnistamiseen ja herkkyysmääritykseen mahdollisuuksien mukaan. Kortikosteroideja sisältävien paikallishoitovalmisteiden pitkäaikaisen ja intensiivisen käytön on todettu aiheuttavan systeemisiä 
vaikutuksia, esimerkiksi heikentävän lisämunuaisten toimintaa. Eläinlääkevalmiste voi ärsyttää silmiä. Tämän eläinlääkevalmisteen turvallisuutta ja tehoa kissoille ei ole arvioitu. Erityiset varotoimenpiteet, joita 
eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Valmistetta voi vahingossa joutua silmiin, jos koira ravistelee päätään valmistetta annettaessa tai heti sen jälkeen Jos valmistetta vahingossa joutuu iholle, 
pese alue runsaalla vedellä. Haittavaikutukset: Myyntiluvan myöntämisen jälkeen on ilmoitettu hyvin harvinaisia tapauksia, joissa valmisteen käytön jälkeen pääasiassa ikääntyneillä eläimillä on ilmennyt kuuroutta 
tai kuulon heikkenemistä, joka on tavallisesti ollut väliaikaista. Käyttö tiineyden, imetyksen tai muninnan aikana: Ei saa käyttää tiineyden ja imetyksen aikana.Yhteisvaikutukset muiden lääkevalmisteiden kanssa 
sekä muut yhteisvaikutukset: Yhteensopivuutta muiden korvanpuhdistusvalmisteiden, paitsi suolaliuoksen, kanssa ei ole osoitettu. Annostus ja antotapa: Korvaan. Suositellaan, että ulkokorvakäytävä puhdistetaan 
ja kuivataan ennen ensimmäistä käyttökertaa. Suositellaan, että korvat puhdistetaan uudestaan aikaisintaan 21 vuorokautta toisen käyttökerran jälkeen. Annostele yhden tuubin sisältö kuhunkin tulehtuneeseen 
korvaan. Maksimaalinen hoitovaste saavutetaan mahdollisesti vasta 21 vuorokauden kuluttua toisesta hoitokerrasta. Varoaika: Ei oleellinen. MYYNTILUVAN HALTIJA: Dechra Regulatory B.V. Paikallinen edustaja: Dechra 
Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 01.2022: 2x1ml 15,71€, 20x1ml 154€. Reseptilääke.Tekstin muuttamispäivä:  01.07.2019. Tämän eläinlääkevalmisteen koskevia yksityiskohtaisia tietoja on saatavilla 
Euroopan lääkeviraston verkkosivuilla osoitteessa http://www.ema.europa.eu/. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi. 
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